
 

 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 8.punkts) 

Talsos  

 

30.11.2023.                      Nr. 435 

 

Par parakstu vākšanas vietām  

 
 Lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētā likuma 

“Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 20. punktu un Latvijas Republikas Centrālās vēlēšanu komisijas 2023. gada 16. novembra 

rīkojumu Nr. 48,   

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt Talsu novadā deviņas parakstu vākšanas vietas tautas nobalsošanas 

ierosināšanai par apturētā likuma “Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu (saraksts 

pielikumā). 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādei “Centrālā pārvalde”: 

2.1. līdz 2023. gada 4. decembrim lēmumu nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai;   

2.2. publicēt informāciju par parakstu vākšanas vietām Talsu novada pašvaldības 

oficiālajā tīmekļa vietnē www.talsunovads.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Centrālajai vēlēšanas komisijai; 

2. Talsu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam Agrim Purkalnam; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4. Visām pilsētu un pagastu pārvaldēm. 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.talsunovads.lv/


 

 
Pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes  

30.11.2023. lēmumam Nr.435 

 “Par parakstu vākšanas vietām”   

 

 

Parakstu vākšanas vietu Talsu novadā tautas nobalsošanas ierosināšanai 

par apturētā likuma “Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu 

SARAKSTS 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                     E. Kārkliņa 

 

 

 

 

 
 

   

Nr. p. 

k. 

Parakstu vākšanas vietas 

nosaukums 

Parakstu vākšanas vietas adrese 

1. Talsu pilsētas pārvalde Krišjāņa Valdemāra iela 17A, Talsi, Talsu novads, 

LV-3201 

2. Dundagas bibliotēka Talsu iela 7, Dundaga, Dundagas pagasts, Talsu 

novads, LV-3270 

3. Mērsraga tūrisma informācijas 

centrs 
Zvejnieku iela 2, Mērsrags, Mērsraga pagasts, 

Talsu novads, LV-3284 

4. Rojas pagasta pārvalde Zvejnieku iela 3, Roja, Rojas pagasts, Talsu 

novads, LV-3264 

5. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde 

Raiņa iela 16, Valdemārpils, Talsu novads,          

LV-3260 

6. Stendes pilsētas pārvalde Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads, LV-3257 

7. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

apvienības pārvalde 

Pilskalna iela 6, Sabile, Talsu novads, LV-3294 

8. Laucienes kultūras nams “Laucienes kultūras nams”, Lauciene, Laucienes 

pagasts, Talsu novads, LV-3285 

9. Kolkas pagasta pārvalde “Brigas”, Kolka, Kolkas pagasts, Talsu novads, 

LV-3275 


